
Investice do Vaší budoucnosti. 
Spolufinancováno Evropskou Unií 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Dobrý den, 

na základě Čl. IX, odst. 1 Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, oznamuji, že ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka a 

montáž zařízení a technologie gastro pro objekt Envicentrum Podbranský mlýn“, byla zadavatelem jako 
nejvhodnější vybrána nabídka č. 1 uchazeče DSD METALIC Trade s.r.o., IČO: 491 96 448, se sídlem 
Karlova 5, 301 00 Plzeň. 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 28.11.2014. 

Zadavatel: Dům dětí a mládeže Horažďovice, IČO: 61781371, se sídlem Zámek 11, 341 01 

Horažďovice 

 

Uchazeči, jejichž nabídka byla hodnocena: 

DSD METALIC Trade s.r.o., IČO: 49196448, se sídlem Karlova 5, 301 00 Plzeň  

2P Gastro spol. s r.o., IČO: 02120356, se sídlem Pod Švabinami 15, 312 00 Plzeň 

Centrum Gastronomie Sušice s.r.o., IČO: 26382644, se sídlem Volšovská 1214, 342 01 Sušice II 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, která spadá do II. skupiny veřejných zakázek 

Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Předmětem bylo poskytování dodávek, které spočívají v dodání, montáži a uvedení do provozu 

kompletního gastro zařízení kuchyně a skladů Envicentra Podbranský mlýn. Předmět plnění 

zahrnuje výrobu typizovaného a atypického vybavení dle specifikace. 

 

Hodnotící komise během posuzování nevyřadila nabídku. 

 

 

VYŘIZUJE: Mgr. Tomáš Pollak 

TEL.: +420 606 880 502 

E-MAIL: pollak.ddm@gmail.com 

DATUM: 28.11.2014 

 

 



Investice do Vaší budoucnosti. 
Spolufinancováno Evropskou Unií 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: 

Hodnotícím kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena. K výběru byla hodnotící komisí 

doporučena nabídka č. 1 uchazeče DSD METALIC Trade s.r.o., IČO: 491 96 448, se sídlem Karlova 5, 

301 00 Plzeň obsahující nejnižší nabídkovou cenu. Uchazeč zároveň splnil veškeré požadavky 

zadavatele a zadávacích podmínek, proto zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a přidělil 

veřejnou zakázku tomuto uchazeči.   
 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí Uchazeč Identifikační číslo Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. DSD METALIC Trade s.r.o. 49196448 737 871 Kč 

2. Centrum Gastronomie Sušice s.r.o. 26382644 777 974 Kč 

3. 2P Gastro spol. s r.o. 02120356 833 225 Kč 

 

Poučení: 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky není možné podat 
námitky podle uvedeného zákona. 
 

Děkuji za Vaši účast ve výběrovém řízení. 

S pozdravem                  Mgr. Tomáš Pollak, ředitel 

                                                                                                   ----------------------------------- 
                                                                                                                                         za zadavatele  
                                                                                                                                   

V Horažďovicích dne 28.11.2014. 
 


		2014-11-28T14:09:59+0100
	Mgr. Tomáš Pollak




